
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 15300/2017 

 

Zápis č. 23/2017 

z 23. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

4.5.2017 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E.Beneše 420, II. patro. 

 

Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík,  Martin  Kostínek,  Ing. Milan Kreuzer,  Zdeněk Kristián,  

                         Marcela Kužníková, Ing. Ladislav Macháček,Ing. Miroslav Machart, Václav  

                         Málek a tajemník KV ZMM JUDr. Jiří  Hradil  

                                       

Omluveni:   Bc. Zděněk Herout – služebně Strakonice 

 

                           

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Informace z 21. Zasedání ZMM  

3. Projednání návrhů a podnětů k zařazení do návrhu plánu kontrolní činnosti KV ZMM 

4. Zpracování návrhu plánu kontrolní činnosti KV ZMM do 8./2018 

5. Různé 

 

 

Jednání: 

 

1. 23. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 23. zasedání. 

K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek. Zápis z 22. zasedání KV 

ZMM byl  zveřejněn na webových stránkách města Milevska. 

 

2. Předseda KV ZMM podrobně informoval přítomné o průběhu 21. zasedání ZMM a 

projednávaných bodech. V následné diskuzi k projednávaným bodům členové ZMM 

zodpověděli vznesené dotazy.       

 

3. Na základě výzvy předsedy KV ZMM na 20. zasedání ZMM nebyly KV doručeny žádné 

návrhy k zařazení do plánu kontrolní činnosti. Usnesením ZMM č. 114/15 bylo KV ZMM 

uloženo v r. 2017 do plánu kontrolní činnosti zařadit provedení následné kontroly stavu, 

evidence a vymáhání pohledávek na úseku hospodaření s bytovými prostory v majetku 

města Milevska. Pan Málek dále navrhl zařazení kontroly plnění usnesení ZMM č. 67/15 a 

Ing.  Machart  zařazení doručených písemných podnětů člena ZMM ze dne 25.2.2017. 

V rozsáhlém jednání k těmto návrhům byly podrobně  diskutovány důvody návrhů, 

možnosti objektivního provedení šetření, rozsah nezbytných podkladů a časové zatížení. 

Jednání ukončeno se závěrem, že navržené  body budou zařazeny do plánu kontrolní 

činnosti, který bude dále doplněn i o kontroly účelového využití zápůjček poskytnutých  

 

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


-2- 

 

z Fondu rozvoje bydlení. Návrh plánu kontrolní činnosti bude zpracován do 8./2018 a 

předložen k projednání Zastupitelstvu města Milevska na 22. zasedání dne 17.5.2017. 

Úvodním slovem pověřen předseda KV ZMM a zajištěním všech souvisejících 

administrativních úkonů tajemník KV ZMM. 

 

 

4. Usnesení KV ZMM č. 23/2017 

Kontrolní výbor ZMM schvaluje návrh plánu kontrolní činnosti do 8./2018 v rozsahu 

             

1. Kontrola čerpání financí při investičních akcích 

a) Komunikace ul. Jeřábkova 

b) Komunikace ul. Švermova – 2. etapa 

c) Objekt č.p. 1 

 

2. Kontrola zakázek malého rozsahu – výběrová řízení na TDI. 

 

3. Kontrola plnění usnesení ZMM č. 67/15. 

 

4. Kontrola účelového využití zápůjček realizovaných z Fondu rozvoje bydlení v r. 2016. 

 

5. Následná kontrola stavu, evidence a vymáhání pohledávek na úseku hospodaření 

s bytovými prostory v majetku města Milevska na základě usnesení ZMM 114/15. 

 

6. Kontrola účelového využití zápůjček realizovaných z Fondu rozvoje bydlení v r. 2017. 
  

Přítomno: 8 

      Pro:          8  Kotalík, Kostínek, Kristián, Kreuzer, Kužníková, Macháček, Machart a  

                           Málek  

      Proti:        0  

      Zdržel se: 0 
 

 

5. 24. zasedání KV ZMM bude tajemníkem svoláno na 18.5.2016 od 17. hod. Zápis z 23. 

zasedání bude na webových stránkách města Milevska zveřejněn ihned po  elektronickém 

odsouhlasení jeho obsahu členy KV a v písemné formě bude i nedílnou součástí materiálů 

KV ZMM pro 22. zasedání ZMM. 

 

 

Přílohy:  lx pozvánka 

              1x listina přítomných 

   

            

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 

 

 

 



 

 

 

 


